
令和 5年 

各 位 
         一般社団法人 品川法人会 

          組織委員長  我妻 和芳 

         広報委員長  新井 秀治 

会員優待制度 協賛加盟店・加盟企業募集のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会事業に格別のご配慮を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、品川法人会では会員のメリットの一つとして、会員向けの優待制度を行っており

ます。優待サービスを提供することで店舗・企業のＰＲにもつながることと思います。 

ご協賛いただける店舗、企業等を引き続き募集いたしますので、是非とも協賛のご協力を

お願い申し上げます。 

 

●品川法人会 会員優待制度について 

 ≪内容≫ 

 

 

 

 

 

 

●優待サービスの内容について 

 協賛の申込に際しては、大変恐縮ではございますが、実売価格の 5％以上の割引・還元 

 をお願いしたいと存じます。（現金割引ではなく、商品の無料提供でも結構です） 

 

 

 

 

●協賛の申込から優待サービスの実施まで 

 

                 

 

 
 

                     

ご協賛を希望される場合は、裏面申込書に必要事項をご記入の上、品川法人会事務局 

までＦＡＸにてお申し込みください。 

※お問い合わせは、品川法人会事務局（ＴＥＬ03-3474-7449）へお願いいたします。 

協賛のお申込 優待内容の確認・審査 優待サービス開始時期の連絡 

優待サービスの開始 

※協賛内容等を審査させていただきますので予めご了承ください 

当会ホームページにある 

「協賛店舗・企業リスト」に掲載 

 品川法人会の会員が、協賛店舗・企業等に

おいて会員優待カード（右）を提示すること

により、優待サービスを受ける事が出来るも

のです。なお、協賛の申し込みに際して費用

は一切かかりません。 

≪会員優待カード≫ 

 右のＱＲコードを読み取りますと、品川法人会ホームページで 

 優待加盟店リストをご覧いただけます。 

 （お使いの機種によっては表示されない場合がございます） 



 
 
 
 
 
 
 

一般社団法人 品川法人会 会員優待制度 
協賛店舗・企業 登録申込書 

 

お 申 込 日 令和       年       月       日 

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ 

法 人 名 
                                            ㊞ 

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ 

代 表 者氏名 
 

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ 

担当者氏名 
 

所 在 地  

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

Ｕ Ｒ Ｌ 
当会ホームページより、御社ホームページへのリンクをご希望の際にご記入ください。 

業 種 

（○で囲んでください） 

①飲食店（和食・洋食・中華・その他）  ②販売（小売・卸売）  ③旅行（交通・宿泊） 

④レジャー（娯楽・スポーツ）   ⑤不動産・工事  ⑥サービス業  ⑦その他 

業 務 内 容 

取 扱 商 品 
 

優 待 内 容  

優待カードの提示時期

（○で囲んでください） 
①予約時    ②注文時    ③精算時    ④その他（             ） 

支 払 形 態 

（○で囲んでください） 
現金のみ  ・  現金もしくはカードどちらも可 

営 業 時 間  

備 考 
利用不可の日時や、対象外の商品などがございましたらご記入ください。 

 

＜個人情報の取扱について＞ 

ご記入いただきました情報は、当会の事業活動のためのみ利用するものとし、それ以外の目的での使用

は一切ございません。 

(一社)品川法人会 行き  ＦＡＸ 03（3474）4579 


